臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號

承辦人：蔡鈞偉（分機15）
聯絡人：秘書杜雅菱(分機10）

電  話：（02）29591170
傳　真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國97年4月1日

發文字號：97北教師會字第9704092號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件： 活動計畫
主旨：檢送本會辦理九十六學年度第二學期「幹部自我成長研習營」活動實施計畫暨報名表，請  查照。
說明：
一、研討會時間：97年5月3日（星期六）。
二、研討會地點：臺北縣中園國民小學-三峽鎮大同路222巷22弄2號。
三、參加對象、報名方式及相關事宜，請詳見活動計畫(如附件)。
四、報名截止日期為4月18日（星期五），請  貴會理事長(或代表)踴躍報名參加。
正本：各會員學校教師會、促進會之召集人、全體理、監事(含後補)、各委員會主委及副主委
、顧問、分區辦事處會長及副會長、會務幹部。
副本：本會
臺北縣教師會九十六學年度第二學期「幹部自我成長研習營」實施計畫
1、 依據：教育部精進教師課堂教學能力補助要點辦理。
依本會九十七年度工作計畫辦理。

2、 目的

（ㄧ）深化教師民主法治概念，落實九年一貫民主法治教育。
（二）協助九年一貫教師了解教師法暨各項教育政策及配套措施。
（三）探討教師組織關心的教育議題及現場教學問題，以達到教師精進課堂教學能力之目標。
（四）強化幹部對組織再造及人力重新規劃之概念。
3、 指導單位：臺北縣政府
4、 主辦單位：臺北縣教師會
5、 研習地點：臺北縣中園國民小學-三峽鎮大同路222巷22弄2號TEL:(02)- 8671 -2590。
6、 研習日期：97年5月3日（星期六）。
7、 研習人數：150人。
8、 參加對象：1.會員學校理事長(或代表)、促進會之召集人（或代表）。
2.本會理、監事(含後補)、顧問、分區會長及副會長、各委員會主委及副主委、會務幹部、本會駐全教會代表。
3.會員(或眷屬)。
9、 研習課程：
課程表(暫定)

	日期
	時間
	課程
	講師/主持人

	五月三日（六）
	07：50
	集合(新埔捷運站2號出口)或(海山高中國中部門口)
	會務人員

	08：00
	準時開車出發

	08：40~08：50
	報到：領取資料
	會務人員

	08：50~09：00
	開幕式
	理事長邱漢強

	09：00~10：40
	教師相關法案未來之發展
	立法委員洪秀柱(暫定)
全教會理事長吳忠泰(暫定)
理事長邱漢強

	10：40~10：50
	Tea Time休息一下
	會務人員

	10：50~12：30
	教師組織之協商與溝通（包括中央、地方、學校層級）
	全教會副理事長楊秀碧(暫定)
全教會秘書長劉欽旭(暫定)
全教會政策部主任張美英(暫定)

	12：30~13：30
	享用美味午餐
	會務人員

	13：30~15：10
	現行各項教育議題之現況分析
校園相關議題之探討
	常務理事、常務監事

	15：10~15：20
	Tea Time休息一下
	會務人員

	15：20~17：00
	古蹟文化導覽
	會務人員(導覽人員)

	17：00~18：00
	山風徐徐，青青草香中品嘗晚餐
	會務人員

	18：00~
	車上點名   賦歸：擁抱親愛的家人
或自由活動參觀鳶山自然生態(螢火蟲)、三峽老街

或溫泉泡湯
	會務人員

十、報名方式：
（1） 繳交保證金：報名時親自繳交或由郵局劃撥至本會帳號19362663，再將「劃撥單收據」隨同「報名表」傳真至本會辦公室。（傳真：2962-9858）。
1. 「保證金」金額：每人1,000元(於午餐後全額發還)。
（2） 報名後未報到出席者，保證金恕不退還。
（3） 詳細填寫報名表上之相關資料，並傳真至本會辦公室，以便辦理「保險」。
（4） 報名截止日：97年4月18日(五)。
十一、研習費用：
（一）完全免費：1.各會員學校（含促進會）一名（理事長或推派代表）。
2.本會理、監事（含候補）、顧問、分區會長及副會長、各委員會主委及副主委、會務幹部、祕書、本會駐全教會代表。
（二）自付費用：1.眷屬  2.各會員學校除一名「免費代表」外之會員(依報名先後順序，額滿即公告截止報名)。
(伙食費：每人350元(保險費：每人100元。
(車資：每人250元。(藍染體驗費：每人200元。
以上自費部分以實報實銷收費。
十二、工作分配：
	序號
	組別
	分工細目
	負責
	協助

	1
	總策劃
	1.擬定計劃2.活動整備3.報名
	會務幹部
	會務秘書

	2
	總執行
	1.計劃執行2.住宿、場地洽談、安排3.各組工作總聯繫

	3
	事務組
	1.活動事務2.相關採購3.經費核銷4.伙食、餐點

	4
	聯絡組
	1.講師聯絡2.講師費分發3.分組場地規劃4.車輛安排

	5
	課程組
	1.研習手冊編輯、印製2.分組教材、設備之整備3.報到4.記錄

	6
	公關組
	1.課程規劃2.對外發言3.講師聘請4.接待5.會場佈置

	7
	文宣組
	1.網站活動相關公告2.攝錄影3.場地佈置及善後

十三、研習時數：全程參與者核發研習時數8小時。

十四、本計劃陳報台北縣政府核備後公佈實施，未盡事宜由理事長予以修正。
【PS】1.欲搭遊覽車前往者，請務必準時至集合點，逾時不候。
＊07：50新埔捷運站2號出口處   ＊07：50海山高中國中部門口

2.報名時請務必繳交報名單及保證金之劃撥單收據，並來電本會29591170專線確認，始完成報名手續。
3.依報名先後順序，額滿即公告截止報名。
【報　名　表】
	姓　名
	性別
	出　生
	身份證字號
	葷素
	住宿
	報名屬性

	□男□女
	 年　月　日

	□葷□素
	□個人 □家族（  人）

	□男□女
	 年　月　日

	□葷□素
	□個人 □家族（  人）

	□男□女
	 年　月　日

	□葷□素
	□個人 □家族（  人）

	□男□女
	 年　月　日

	□葷□素
	□個人 □家族（  人）

	□男□女
	 年　月　日

	□葷□素
	□個人 □家族（  人）

	聯　絡
	手機：
Email：　　　　　　　　　　　　　　　（訂閱台北縣教師會發行之電子報）

	交　通
	· 自行開車前往
· 欲搭遊覽車　(　□新埔捷運站2號出口　□海山高中國中部門口

	會員學校
	臺北縣　　　____  　　教師會
	理事長

	報名屬性
	A.本會理監事（含候補）、顧問、分區會長、各委員會主委、副主委、會務幹部、祕書，免費參加研習。
B.會員學校理事長(或代表)、促進會召集人(或代表)，免費參加研習。
C.我是會員，自行報名，自費參加。
D.我是眷屬，自費參加。                (請依屬性類別，填入右上角空格內)

	□已劃撥保證金（收據影本如下）

※報名截止日：97年4月18日（五）止
費用計算一覽表(自費參加者，請勾選核計應繳交的費用)

	(膳食350元(    )人

	(搭車250元(    )人

	(保險100元(    )人

	(藍染體驗費200元(    )人

	(免費參加者繳交保證金1000元( 1 )人

	總計：           元